Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» сентября  2020 г.

                 № 492
О внесении изменений в постановление администрации

Ягоднинского городского округа № 487 от 26 июля 2019 года
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального
	образования «Ягоднинский городской округ»

В целях уточнения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ», утвержденный постановлением администрации Ягоднинского городского округа № 487 от 26 июля 2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа Майструка А.В.

Глава Ягоднинского

городского округа

             Д.М. Бородин
         Приложение №1

 к постановлению администрации

            Ягоднинского городского округа

                                                                           от  09 сентября  2020  года  № 492
Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Поселок Ягодное, ул. Новая, д. 9
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Новая, д. 9

	2
	Поселок Ягодное, ул. Ленина, д. 4

	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Ленина, д. 4

	3
	Поселок Ягодное, ул. Ленина, д. 1/2
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 2
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул.

Ленина, д. 1/2,

ул. Транспортная, д. 4, д. 6

	4
	Поселок Ягодное, ул. Пушкинская, д. 4
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Пушкинская, д. 4, д. 20

	5
	Поселок Ягодное, ул. Пушкинская, д. 30
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Пушкинская, д. 28, д. 30, ул. Транспортная, д. 8

	6
	Поселок Ягодное, ул. Школьная, д. 4
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Школьная, д. 2, д. 4, д. 6, д. 7, д. 11, д.  12

	7
	Поселок Ягодное, ул. Квартал 60 лет СССР, д. 1
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 2
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Квартал 60 лет СССР, д. 1

	8
	Поселок Ягодное, ул. Квартал 60 лет СССР, д. 1
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Квартал 60 лет СССР, д. 1, ул. Транспортная, д. 10, д. 13

	9
	Поселок Ягодное, ул. Транспортная, д. 15
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Транспортная, д. 15, д. 12

	10
	Поселок Ягодное, ул. Транспортная, д. 16
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 2
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Транспортная, д. 16, д. 14

	11
	Поселок Ягодное, ул. Колымская, д. 4
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Колымская, д. 3, д, 4

	12
	Поселок Ягодное, ул. Металлистов, д. 8
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Металлистов, д. 8, ул. Пионерская, д. 1а, д. 3а, д. 3

	13
	Поселок Ягодное, ул. Ленина, д. 36
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Ленина, д. 36, д. 38, д. 40

	14
	Поселок Ягодное, ул. Ленина, д. 52
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Ленина, д. 52, д. 56, д. 31, д. 33, д. 35, ул. Спортивная, д. 4

	15
	Поселок Ягодное, ул. Ленина, д. 62
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Строителей, д. 13, д. 15, д. 17, д. 19, д. 20, д. 23, ул. Ленина, д. 47, д. 49

	16
	Поселок Ягодное, ул. Строителей, д. 16
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 1
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Ягодное по ул. Строителей, д. 16

	17
	Поселок Ягодное, ул. Ленина, д. 6
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 1
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	Гараж ВКХ, д. 6

	18
	Поселок Бурхала, ул. Бурхалинская, д. 3
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Бурхалинская, д. 3

	19
	Поселок Бурхала, ул. Бурхалинская, д. 4
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Бурхалинская, д. 4

	20
	Поселок Бурхала, ул. Бурхалинская, д. 11
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 5
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Бурхалинская, д. 11

	21
	Поселок Бурхала, ул. Бурхалинская, д. 21
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 1
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Бурхалинская, д. 21

	22
	Поселок Бурхала, ул. Бурхалинская, д. 34
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 6
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Бурхалинская, д. 34, д. 43, д. 65

	23
	Поселок Бурхала, ул. Верхняя, д. 12
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 2
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Верхняя, д. 12

	24
	Поселок Бурхала, ул. Верхняя, д. 24
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 9
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Верхняя, д. 24, д. 25, д. 26, д. 27, д. 30

	25
	Поселок Бурхала, ул. Нагорная,  д. 16
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 3
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Нагорная, д. 16

	26
	Поселок Бурхала, ул. Нагорная,  д. 26
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,85; количество контейнеров - 1
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Бурхала по ул. Нагорная, д. 26

	27
	Поселок Дебин, ул. Мацкевича, д. 12Б
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Дебин по ул. Мацкевича, д. 14, д. 12Б

	28
	Поселок Дебин, ул. Мацкевича, д. 12А
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Дебин по ул. Мацкевича, д. 12А, д. 11

	29
	Поселок Дебин, ул. Советская, д. 10Б
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Дебин по ул. Советской, д. 10А, д. 10Б

	30
	Поселок Дебин, ул. Мацкевича, д. 5
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Дебин по ул. Мацкевича, д. 14А, ул. Советская, д. 10

	31
	Поселок Дебин, ул. Мацкевича, д. 13/1
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Дебин по ул. Мацкевича, д. 13/1, ул. Гидростроителей, д. 15

	32
	Поселок Дебин, ул. Спортивная
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МБОУ «СОШ п. Дебин»

	33
	Поселок Оротукан, ул. Пушкина, д. 2
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Пушкина, д. 2

	34
	Поселок Оротукан, ул. Пушкина, д. 12
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Пушкина, д. 13, д.18, д. 20

	35
	Поселок Оротукан, ул. Пионерская, д. 7
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Гагарина, д. 6, д. 8

	36
	Поселок Оротукан, ул. Гагарина, д .7
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Гагарина, д. 9А, 9Б, 10

	37
	Поселок Оротукан, ул. Пионерская, д. 21
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Гагарина, д. 12а, Пионерская, д. 21, д. 23

	38
	Поселок Оротукан, ул. Пионерская, д. 16А
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Пионерская, д. 23, д. 16А

	39
	Поселок Оротукан, ул. Пионерская, д. 16
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МКД в п. Оротукан по ул. Пионерская, д. 12, д. 14, д. 16, д. 19

	40
	Поселок Оротукан, ул. Спортивная, д. 10
	Стационарная, открытая площадка, металлический контейнер;

Вместимость м3 - 0,75; количество контейнеров – 4
	Муниципальное образование «Ягоднинский городской округ»
	МБДОУ «Детский сад «Брусничка» п. Оротукан», МБОУ «СОШ п. Оротукан»